
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/14.8-917/2023 в отношении
индивидуального предпринимателя - Николаевой Татьяны Витальевны
(ОГРНИП: 319213000063816, ИНН: 211600082030, «…»), по признакам
нарушения статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», путем незаконной  регистрации товарного
знака «SIREP» по свидетельству №884576  от 03.08.2022.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.8-917/2023
о нарушении антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

- «…»

Члены Комиссии:                     

-«…»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

«…»


